
26
2
0

2
6
2

0

26
0
0

26
2
0

1700

90
0

1630

38
4

0

20152300

49
1

0

84
7

5

35
7
0

4850

4840

48
5
0

2820

4850

3
0
7
0

2130

19
5
0

8
3
1
5

18
7
5

3
3

7
0

5000

47
5
5

4850

27
9
0

33
0
0

1060

4850

26
8

5

93
0

1100

16
4
0

2600

2630

35
1
0

1
8
7
5

2605

30
8
0

3730

1160

14
4

5

18
7
5

26302150

48
2

5

34
6

0

2390

34
4
5

2390

34
4
5

Renvooi

30 minuten brandwerend

isolatie

kalkzandsteen

metalstudwand

gipsblok

woningentree

zelfsluitend

meterkast

plaatsingsruimte wasmachine/ -droger

vloer tegelwerk

keuken opstelling

hemelwaterafvoer / regenton

HSB-wand

metselwerk

60 minuten brandwerend

ihwg betonwand prefab

huisnummersteen
+ woningentree verlichtingsarmatuur

schematische aanduiding woning (plattegrond)

schematische aanduiding woning (gevel / doorsnede)

ventilatie inblaaspunt

douchescherm

ventilatie afzuigpunt

Renvooi Elektra 

ic

CAP
KK

CAI

WM

vw

MV

z

DR

SV

K

Erad

Th

CO²

mv

o

IC

Centraal aardpunt, 
onder lichtaansluitpunt

Centraaldoos

Enkelpolige schakelaar

Wisselschakelaar

Enkele wcd met randaarde

Beldrukker Rond

Enkele wcd met randaarde 
t.b.v. koelkast

Bedraad aansluitpunt CAI

Dubbele wcd met randaarde 
opbouw meterkast 3611 doos

Enkele wcd met randaarde 
t.b.v. Wasmachine

Groepenverdeelkast

Lichtaanslu itpunt wand badkamer
geschakeld code z

Serieschakelaar
Loze leiding t.b.v. Vaatwasser

Combinatie 
(schakelaar en wcd 
onder 2-voudig raam)

Enkele wcd met randaarde 
t.b.v. MV-box

Dubbele wcd met randaarde, 
horizontale montage

Enkele wcd met randaarde 
t.b.v. Droger

Dubbele wcd met randaarde 
opbouw t.b.v. Stadswarmte

Perilex wcd 
t.b.v. Koken2x230V

Enkele wcd 
t.b.v. Elektrische radiator

- Leiding t.b.v. Thermostaat
  (boven schakelaar)
- Leiding t.b.v. Thermostaat nabij 
verwarmingsverdeler in warme kast

Bedrade leiding t.b.v. CO² sensor 
woonkamer 230V

Impulsschakelaar in keuken 4x0.8 
Jung 534EU in 3v raam met wcd

Loze leiding t.b.v. Oven

Intercomtoestel Vercoma BeoView

Enkele wcd met randaarde 
spatwaterdicht

AK
Enkele wcd met randaarde 
t.b.v. wasemkap

mk Loze leiding uit meterkast

Lichtaansluitpunt buiten 
geschakeld door bubu

Lichtaansluitpunt

bo Loze leiding t.b.v. Boiler

VV
Enkele wcd met randaarde 
t.b.v. Verwarmingsverdeler

Schel, aangesloten op beldrukker 
in meterkast

R Rookmelder

Centraaldoos t.b.v. Rookmelder, 
verzamelpunt Thermostaat

Specifieke wcd's/aansluitpunten 

• Alle bergingen zijn voorzien van
een wandcontactdoos.

Aardmat, douche

2.6 m hoogte
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project

onderdeel

schaal datum

fase bouwdeel tekeningnummer

formaat:

status

formaat:

KOPERSCONTRACTTEKENING

BOUWNUMMER_208

Contractpartij: De Nijs B.V.

Ontwikkelcombinatie: BPD - De Nijs B.V.

(fase 2)

Slachthuisdistrict, Haarlem

type 2C

BOUWNUMMER_208

Gebouw 2

1:50 / 1:200 14-10-2021

VK G2

A0

definitief

208

A0

schaal  1 : 50

Doorsnede

schaal  1 : 200

beganegrond, Gebouw 2 deel 1

schaal  1 : 50

plattegrond; beganegrond
schaal  1 : 50

plattegrond; 1e verdieping

schaal  1 : 50

plattegrond; 2e verdieping
schaal  1 : 50

plattegrond; 3e verdieping

schaal  1 : 50

Noordgevel
schaal  1 : 50

Zuidgevel
schaal  1 : 50

Oostgevel

wijziging datumNG2

• MAATVOERING CA. MATEN
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